
Udbud og Indkøb, den 1. februar 2019 
 

 

Nye obligatoriske aftaler 

Rengøringsartikler og -rekvisitter 

Tekstil- og maskinopvask 
Randers Kommune har indgået nye obligatoriske aftaler på rengøringsartikler– og rekvisitter samt tekstil– og maskinop-
vask pr. 1. februar 2019.  
På rengøringsartikler– og rekvisitter fortsætter vi med den nuværende leverandør Stadsing. 
På tekstil– og maskinopvask er leverandøren også Stadsing. Vores tidligere leverandør på området var Diversey. 
 
Er der spørgsmål til aftalerne, er du velkommen til at kontakte Udbud & Indkøb, Vinni Østergaard Thomsen på tlf.  
8915 1237 eller pr. mail vot@randers.dk 

Nye produkter og varenumre 
 
Randers Kommune har i samarbejde med vores indkøbs-
fællesskabet KomUdbud indgået en aftale på rengørings-
artikler og –rekvisitter samt tekstil– og maskinopvask. 
Aftalen træder i kraft d. 01.02.2019 og løber 4 år frem.  
 
Stadsing er leverandør på begge aftaler, men ny leve-
randør på tekstil– og maskinopvask. 
 
Hvad er nyt? 
Tilbudslisten på rengøringsartikler og –rekvisitter inde-
holder ikke nødvendigvis de samme produkter som tidli-
gere. Stadsing kan hjælpe med rådgivning om, hvilket 
produkt på tilbudslisten, der kan passe med tidligere 
køb.  
Tilbudslisten er nøje udvalgt til at matche flest mulige 
behov. Varer på tilbudslisten er markeret med gul firkant 
i Prisme.  
Konverteringslisten er på trapperne. Den bliver vedhæf-
tet under dokumenter på aftalebladet i Prisme. Aftalebla-
det findes under ’Indkøbsaftaler’ og find derefter 
’Stadsing rengøringsmidler’ og ’Stadsing vaskemidler’. 
 
Bestilling 
Bestilling af varer skal ske via e-katalog i Prisme. 
Obs. E-katalogerne er forsinket og varerne kan derfor 
ikke bestilles i Prisme endnu. Indtil varerne kan bestilles 
i Prisme, så er i velkommen til at bestille ved at kontakte 
Stadsings kundeservice. 
Tilbudslisten kan ses under aftalebladet i Prisme.  
 
Leveringsbetingelser 
Fri levering. 
Leveringstiden er to dage, dog bliver varerne sandsynlig-
vis leveret dagen efter ved bestillinger inden kl. 13. 
 
Kontaktperson hos Stadsing 
Du kan altid søge vejledning hos konsulenten ved 
Stadsing. De hjælper gerne med at finde de korrekte 
produkter til dit behov. Stadsing kan også hjælpe med 
eventuelle spørgsmål til doseringsanlæg. 
Der er mulighed for kontakte kundeservice, hvor kon-
taktpersonen er:  
Bolette Schmidt på telefonnummer: 2096 9114 / mail: 
bsc@stadsing.dk eller du kan kontakte salgskonsulent 
Henrik Bonderup på telefonnummer: 2210 4870 / mail: 
heb@stadsing.dk. 

Procedure for nedtagning af doseringsanlæg 
 
Hvordan foregår det? 
Stadsing tager kontakt til institutionen, for at aftale tid til 
nedtagning af det gamle doseringsanlæg fra Diversey og 
opsætningen af det nye doseringsanlæg fra Stadsing. Der 
er vedtaget en procedure som skal følges.   
 
Stadsings ansvar 
Stadsing skal afmontere anlægget håndværksmæssigt for-
svarligt, så anlægget fra Diversey kan genbruges. Når do-
seringsanlægget er nedtaget, er det Stadsing ansvar at 
lægge anlægget forsvarligt indpakket i en kasse, som er 
mærket med jeres navn og adresse. 
 
Jeres ansvar 
I må ikke anvende Stadsings tekstil– og maskinopvaske-
midler i Diverseys udstyr, da der er risiko for krystallise-
ring i slangerne.  
Kassen med anlægget skal opbevares indendørs i stuetem-
peratur dvs. ingen kold, fugtig kælder eller udendørs skur.  
 
I skal kontakte Diversey for afhentning af anlægget. 
I er ansvarlige for anlægget indtil Diversey henter det.  
 
Ved spørgsmål kontakt Diverseys serviceafdeling på tele-
fonnummer: 7010 4114 / mail: tcs.dk@diversey.com 
 
Indtil i er blevet kontaktet af Stadsing vedrørende 
udskiftning af doseringsanlægget, så anbefaler vi, at 
I bestiller produkter til doseringsanlægget ved Di-
versey på ovenstående telefonnummer.   
 
 

Brug af standardlister 
Vidste du, at når du har fundet de produkter, du fremadrettet skal købe ved Stadsing, så kan du med stor fordel oprette 
dem på en standardliste i e-handel.  
Det betyder, at når du skal bestille, skal du ikke til at søge efter produkterne, men blot indtaste hvor mange du skal 
bruge, og derefter bestille. 
Det er nemt og hurtigt. Vejledninger til brug af standardlister m.v. findes på Broen under Prisme Support og derefter 
Vejledning og support. 


